Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

             третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  14.11.2018 № 118
           с. Никольское

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

муниципального образования  Никольский
сельсовет.
        Руководствуясь Уставом МО Никольский сельсовет,  в связи с экспертными заключениями государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, Совет  депутатов  Никольского сельсовета р е ш и л:

          1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
-от 16.11.2007 № 41 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Никольский сельсовет»;
-от 04.04.2008 № 52 «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования Никольский сельсовет, охране объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения»;

-от 04.04.2008 № 53 «Об утверждении Положения «Об организации на территории муниципального образования Никольский сельсовет ритуальных услуг и содержание мест захоронения»;

-от 11.07.2008 № 57 «О создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования Никольский сельсовет и организации обустройства мест массового отдыха населения»;

-от 11.07.2008 № 58 « Об утверждении Положения о организации освещении улиц и установки указателей с названиями улиц и номеров домов  на территории муниципального образования Никольский сельсовет»;

-от 11.07.2008 № 59 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления жителям  муниципального образования Никольский сельсовет  транспортных услуг и организации транспортного обслуживания в границах поселения»;

-от 11.07.2008 № 60 « Об утверждении Положения о содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений на территории муниципального образования Никольский сельсовет»;
- от 11.07.2008 № 64 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малых форм хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Никольский сельсовет»;
- от 24.06.2011 № 32 «Об утверждении положения о порядке организационно- правового, финансового, материально- технического обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Никольский сельсовет»»;
- от 25.01.2012 № 58 ««О целевой программе «Пожарная безопасность» на 2012- 2014 годы»».
  -
          2. Решение вступает в силу после  его обнародования.
Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                                О.Ф. Напольнова